
 
 

PROGRAMACIÓN CLASES PRESENCIALES SECCIÓN ESCUELA LEÓN DE GREIFF  
JORNADA DE LA MAÑANA 

SEMANA 1 (DEL 17 AL 21 DE ENERO) 2022 

DÍA DE 
ASISTENCIA 

GRUPO HORARIO AULAS  HORA DE 
DESCANSO 

DOCENTES PRESENCIALIDAD 

Horario de docentes:  
7:00 a.m. a 1:00 p.m. 

Lunes 17 
de enero 

T-1 8:30 a 10:30 9  Mónica Alexandra Arango Castrillón 

T-2  8:30 a 10:30 4  María del Carmen Wilches Berrio 

T-3 8:30 a 10:30 3  Yury Disney Colorado Gil  

1-1  7:30 a 10:30 2  Catalina Echavarría Lezcano 

Martes 18 
de enero 

2-1  7:30 a 10:30 1  Raquel Restrepo Álvarez 

2-2  7:30 a 10:30 2  Leidy Lorena Mora Rivera 

3-1 7:30 a 10:30 5  Sara Mayerlyn Suárez Metaute  

Miércoles 
19 de 
enero 

4-1 7:30 a 10:30 6  Héctor de Jesús Quintero Gómez 

4-2  7:30 a 10:30 7  Claudia Janeth Morales Arango  

5-1 7:30 a 10:30 8  Beatriz Amparo López Calderón  

Jueves 20 
de enero 

T-1  8:30 a 10:30 9  Mónica Alexandra Arango Castrillón 

T-2 8:30 a 10:30 4  María del Carmen Wilches Berrio 

1-1 7:30 a 10:30 3  Catalina Echavarría Lezcano 

2-1  7:30 a 10:30 1  Raquel Restrepo Álvarez 

2-2  7:30 a 10:30 2  Leidy Lorena Mora Rivera 

Viernes 21 
de enero 

3-1 7:30 a 10:30 9  Sara Mayerlyn Suárez Metaute 

4-1 7:30 a 10:30 2  Héctor de Jesús Quintero Gómez 

4-2  7:30 a 10:30 1  Claudia Janeth Morales Arango  

5-1 7:30 a 10:30 3  Beatriz Amparo López Calderón  
 

 

 

PROGRAMACIÓN CLASES PRESENCIALES SECCIÓN ESCUELA LEÓN DE GREIFF  
JORNADA DE LA TARDE 

SEMANA 1 (DEL 17 AL 21 DE ENERO) 2022 

DÍA DE 
ASISTENCIA 

GRUPO HORARIO AULAS  HORA DE 
DESCANSO 

DOCENTES PRESENCIALIDAD 

Horario de docentes:  
11:30 a.m. a 5:30 p.m. 

Lunes 17 
de enero 

1-2  1:30 a 4:30 4  Claudia Milena Guanume Murillo 

1-3  1:30 a 4:30 3  Yhor Lady Ortiz 

Martes 18 
de enero 

2-3  1:30 a 4:30 2  Mirley Bedoya Martínez 

3-2  1:30 a 4:30 5  Por nombrar 

3-3  1:30 a 4:30 1  Sara Catalina Gallego Valencia 

Miércoles 
19 de 
enero 

4-3  1:30 a 4:30 6  Silvia Milena Velásquez Alarcón 

5-2 No   Docente incapacitada 

5-3  1:30 a 4:30 8  Diego Alexánder Núñez Becerra 

Jueves 20 
de enero 

T-3  1:30 a 3:30 9  Yury Disney Colorado Gil 

1-2  1:30 a 4:30 1  Claudia Milena Guanume Murillo 

1-3  1:30 a 4:30 2  Yhor Lady Ortiz 

2-3  1:30 a 4:30 4  Mirley Bedoya Martínez 

Viernes 21 
de enero 

3-2  1:30 a 4:30 9  Por nombrar 

3-3  1:30 a 4:30 1  Sara Catalina Gallego Valencia 

4-3  1:30 a 4:30 2  Silvia Milena Velásquez Alarcón 

5-2  1:30 a 4:30 4  Diego Alexánder Núñez Becerra 

5-3 No   Docente incapacitada 
 

 

 

 

 


